
Radost se odlišit.

ORIGINÁLNÍ ŘEŠENÍ 
55 – 300 KONÍ



Otočné pracoviště nebo 
otočné řízení pro maximální 

komfort při práci s vyváže-
cími přívěsy nebo při práci 

s lesní frézou.

Paket světel LED 
pro pohodlnou 
a bezpečnou práci.

Masivní spodní ochrana a boční kryty 
na ochranu přední nápravy, motoru, 
převodového ústrojí a zadní rozvodovky.

Pohodlná a rychlá změna 
směru bez komplikace s me-
chanickými převodovkami 
nebo s plynulým převodovým 
ústrojím CVT. 

Odnímatelná zpětná 
zrcátka, zkrácení 

nástupních schůdků.

Zadní okno 
z Makrolonu 

- odolného 
proti rozbití.

Homologace dle 
ROPS, FOPS 
a OPS.

Odolné pneumatiky 
do lesa se zesílenými 

lesními ráfky.

Pro speciální požadavky v lese nabízí STEYR program úplné ochrany s přídavným vy-
bavením šitým na míru pro řady traktorů od 55 do 300 k. Všechny součásti vybavení 
lze objednat již z výroby.

Masivní lesní ochrana STEYR 
proti větvím ve čtyř nebo šesti 
sloupkovém provedení.

Ochranná síť zadních a bočních 
oken včetně ochrany střechy 

kabiny.

OCHRANA DO LESA
DLE VAŠICH POŽADAVKŮ


